ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL  Nº  2340/2014 – CONCORRÊNCIA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento

do Edital nº 2340/2014 – Concorrência (fls. 189), que trata da concessão dos serviços
de exploração do estacionamento rotativo do Município de Caçapava do Sul e
ADJUDICA a proposta da Empresa ZONA AZUL BRASIL SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS EIRELI –ME – CNPJ nº 07.653.961/0001-44, ao índice de
repasse  mensal na ordem de  22,11 (vinte e dois vírgula onze por cento) sobre o
faturamento bruto.

Caçapava do Sul, 21 de Outubro de 2014.

                                                                OTOMAR VIVIAN,
                                                    Prefeito Municipal.